
MONDELEZ
CZECH REPUBLIC S.R.O.DIGIVELETRH 2018



KAMPANĚ, KTERÉ NÁS 
DOSTANOU DO KRIMU



§175 VYDÍRÁNÍ
Netradiční kampaň pro HBO s využitím 

LinkedIn Recruiter, abychom mohli rozesílat 

vyděračské dopisy.



§375 ŠÍŘENÍ 
POPLAŠNÉ ZPRÁVY

Zombifikace youtubera v přímém přenosu

na FB jako propagace seriálu AMC.



§204 PODÁVÁNÍ
ALKOHOLU NEZLETILÝM

Úprava světa a příprava turnaje v Minecraftu,

do kterého se zapojilo 50 tisíc hráčů 18+.



§228 POŠKOZENÍ
CIZÍ VĚCI

Tvorba originálního obrazu od graffiti 

umělce Pasty Onera pro Microsoft.



§358 VÝTRŽNICTVÍ
Tvorba webu a obsahu pro magazín AliES,

který propaguje obnovitelné zdroje.



Vytvořili jsme si vlastní projekt, 

kde využijeme všechno, co umíme.



KNIHA O VĚZEŇSKÉM
TETOVÁNÍ + CSR PROJEKT

Ve spolupráci s Ondřejem Klüglem a Alenou Lochmannovou

chystáme knihu a zároveň chceme vězňům pomoci při 

návratu do pracovního života.



STRACH A PENÍZE
JSEM NIKDY NEMĚL

Podíváme se na historii, vývoj i techniky a 

motivy vězeňského tetování.



PLNÝ TRESTNÍ REJSTŘÍK
Není to jenom o jednom nápadu.

Máme celý rejstřík věcí…



PROČ?
Protože nás to baví, využijeme to,

co děláme, a vyzkoušíme si i něco nového.



PARTNEŘI VE ZLOČINU
Ačkoliv máme předjednané spolupráce, 

není pozdě, abyste do toho šli s námi.



Que?



OFFICE@KONEKTORSOCIAL.CZ

+420 277 000 450

WWW.KONEKTORSOCIAL.CZ


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15

